令和５年度第 13回理事会議事要旨

■日 時  令和６年３月６日（水）午前９時 25分～午前 10時 20分

■場 所  天王寺動物園事務室内会議室

■出席者  山中理事長、野村副理事長、向井理事兼園長、吉田監事、

      横山総務部長、中井総務課長、武井運営課長、安福副園長兼飼育展

示課長、奥村技術部長兼施設課長、佐野動物診療課長代理

■議 事

 議決事項

1. 法人における重要な契約について

2. 令和６年度計画について

3. 昇任・昇格者の決定について

4. 令和６年度予算について

1～4について、原案のとおり承認された。

 報告事項

1. 令和５年度人事評価結果について

2. 令和６年度臨時開園について

3. 令和６年度営業日カレンダーについて

4. 令和６年度イベントスケジュールについて

5. 入園者数（２月）について

6. 寄附一覧（２月）について

その他

1. 資金計画（令和６年２月度）

2. 情報発信関係

3. 能登半島地震の被災館に対する募金の集計状況について

以上